Annotationes ad

Cap. 1"

Joanne illius nominis Tertio. Stirps mascula Brabantina non fuit extincta cum hoc

duce, super est illa hodie in Lantgravijs Hassiz. Henricus enim secundus Brabantie
Dux mortua prima uxore Maria filia Philippi Imperatoris, Ex qua sustulerat Henricum
ducatus
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heredem et quatuor filias, secundam duxit, Sophiam filiam Ludovici Lantgravij et S.
Elijsabethz, ex qua genuit Henricus Hassiz Lantgravium, ex quo Principes moderni
descendunt. Ducatus tamen Brabantiz pervenit ad domum Burgundicam post mortem
Joanne filiz. Barlandus patrem insigni elogio celebrati : Joannes, inquit, haud multo
post_ex humanis decessit, anno principatus quadragesimo Tertio, a Christi ortu
M.CCCLV. pracedaneis ferijs D. Nicolai, nobilitas mcerore affecta corpus defuncti in
monasterio, quod nostra lingua Vileer, sepulchro multis cum lachrijmis intulit,
Amiserat enim principem modestum, iusti tenacem et reipublice gerende maxime
Idoneum. Trithemius dicit eum inhabitu ordinis sepultum risitur etiamnum in choro
ante primarium altare eius mausoleum
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statua, affabre sculpta, paludamento hamate tunica superinduto, pedibus manibusque
trunca. Maria vero eius uxor, filia comitis Ebroicensis regis Francie fratris,
sepulchrum nacta est Bruxellis apud Minoritas.

Mariam Juiorem Raijnaldo duci Geldrize. Horum Sponsalia celebrata fuere in arce

Vincennensis Silve in Gallia, procurante Philippo Francorum rege anno
M.CCC.XLvij. ambo sine liberis discessere : Raijnaldus cognomine pinguis Carthusiam
prope Arnhemium constituit a fratre suo Eduardo Victus in pralio Chieltano anno
1361 carceri traditur, ex quo post decennium dimissus in morbum incidit, pra nimia
corporis obesitate in vinculis contracta, quo interijt anno 1371, sepultus in Valle
Comitis. Maria
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coniuge orbata, Turhoutum se recepit, ubi arcem illam extrucit, quam Guicciardinus
scribit esse mediocrem, atque tutum satis in repentino motu prasidium, anno 1597,
fortuito, ut volunt incendio conflagrata est. Non contenta arcis adificio, ut loco maior
accederet dignitas, prater publicum pauperum et peregrinorum receptaculum,
canonicorum collegium in ade D. Petro Sacra instituit, cui contulit splendida sacrorum
ornamenta. Inter qua hodieque super est tapes acu pictus ante summum altare
propendens, ipsius Mariz manu confectus eleganti et antiquo opere, praferens D.
Petrum Ecclesiz patronum in Cathedra sedentem, cinctum sine inde Joanna et Maria
geniculantibus — addita hac Epigraphe :